
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 09:50:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 97

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 949.500,00
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E REMOÇÃO,
CUIDADOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM EM AMBULÂNCIAS UTI E UTI NEONATAL,
PARA USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO
DO JARDIM (SP) – FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO.
Resumo:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE E REMOÇÃO,
CUIDADOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM EM AMBULÂNCIAS UTI E UTI NEONATAL,
PARA USUÁRIOS DO SISTEMA PÚBLICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO
DO JARDIM (SP) – FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2024 00:00:00 REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/pspan-stylecolorblackstrongconstituicao-de-sistema-de-registro-de-precos-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-transporte-e-remocao-cuidados-medicos-e-de-enfermagem-em-ambulancias-uti-e-uti-neonatal-para-usuarios-do-sistema-publico-de-saude-do-municipio-de-/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b97f9ddcf1e1ce32726cdcaea384c9a.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/09/2024 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 24/2024 Baixar

03/09/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 24/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e7546b1d5affc86e6a5876c3d9f790.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b91074a8484dbab10aa33e313351b9.pdf

